
PARAISTEN 
RANTAPAVILJONKIParaisten rantapaviljonki

- monipuolinen kohtaamispaikka rannalla
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Tule toteuttamaan bisnesideasi Paraisille!

Paraisten kaupunki tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden investoida ja ryhtyä yrittäjäksi 
meren rannalla keskellä keskustaa. Vierasvenesataman nykyinen palvelu- ja huoltorakennus on 

tullut tiensä päähän ja se on tarkoitus purkaa. 
Kaupunki haluaa antaa vuokralle tämän keskeisen alueen satamasta, jossa toimelias yrittäjä 

voi luoda ja toteuttaa uuden sukupolven ravintola- ja palvelukonseptin. 

Alue on osa keskustan viihtymis- ja ravintolakeskittymää ja sen vieressä on uimaranta. Alueen 
länsipuolella olevan rahtisataman ansiosta isojen laivojen tuloa ja menoa pääsee seuraamaan 

aitiopaikalta. 

Alueen asemakaava sallii monipuolisen palvelurakennuksen rakentamisen. Yrittäjä pääsee 
myös vaikuttamaan käynnissä oleviin aluetta koskeviin kehittämissuunnitelmiin. Kaupunki 

vastaa jatkossakin satamarakenteiden, kuten laitureiden, ylläpidosta ja kehittämisestä.

Tule meille toteuttamaan unelmasi!
Kysy lisää:

Tomas Eklund, elinkeinopäällikkö
Heidi Saaristo-Levin, kaavoituspäällikkö

p. 040 488 5888, heidi.saaristo-levin@parainen.fi

Rantapaviljongista kehittyy Paraisten Malmstrandin uusi keskipisteRantapaviljonki avautuu sekä merelle että ympärivuotiseen talvipuutarhaan



LÄHTÖKOHDAT SAARISTOMILJÖÖSSÄ

Turun saaristo luo mahtavat lähtökohdat 
houkuttelevan ja aktiivisen rantapaviljongin 
kehittämiselle. Parainen toimii saariston 
porttina, jonka kautta tuhannet kävijät 
kulkevat, sekä kesällä että talvella. 
Rantapaviljonki sijaitsee paraatipaikalla, 
kävelymatkan päässä ydinkeskustasta 
Malmstrandin vierasvenesataman vieressä.

AINUTLAATUINEN MAISEMA

Paraisten kalkkilouhos sijaitsee kivenheiton 
päässä Malmstrandin ranta-alueesta. Louhok-
sen ainutlaatuinen kerroksellinen maisema 
on toiminut inspiraationa kehittyvän ranta-al-
ueen muodonannolle ja rantapaviljongin ark-
kitehtoniselle periaatteelle.  

AKTIIVINEN KOHTAAMISPAIKKA

Rantapaviljonki toimii Malmstrandin 
kehittyvän ranta-alueen aktiivisena 
kohtaamispaikkana. Paviljongin terassoitu 
kattomaisema muodostaa joustavan  
julkisen oleskelupaikan, joka mahdollistaa 
moninaisten tapahtumien järjestämisen, sekä 
ulko- että sisätiloissa.

GASTRONOMIAN KEIDAS

Pohjoismaalainen keittiö kukoistaa ympäri 
maailmaa. Paraisten rantapaviljonki 
mahdollistaa uuden huippuravintolan 
synnyn - merellisessä ympäristössä maailman 
suurimman saariston ovella. Paviljongin 
talvipuutarha mahdollistaa ravintolan omien 
tuoreiden raaka-aineiden tuotannon.

KOHDE VIRKISTYKSELLE

Rantapaviljongista muodostuu kestävän 
kehityksen maamerkki, jossa yhdistyvät 
luonnonmateriaalien ja uusiutuvan energian 
käyttö. Paviljonki voidaan rakentaa modernia 
puuteknologiaa hyödyntäen, esimerkiksi CLT 
tai liimapuutekniikalla.

KESTÄVÄN KEHITYKSEN MAAMERKKI

Malmstrandin ranta-alueesta kehittyy  
Paraisten keskustan  virkistyksellinen sydän. 
Keskeisellä paikalla sijaitseva rantapaviljonki 
toimii luonnollisena vetonaulana, jonka 
ominaispiirteet perustuvat hyvinvointiin 
ja luonnonläheisyyteen. Paviljongissa 
yhdistyvät makuelämykset sekä sauna- ja 
saaristokulttuuri.


